El pressupost base de licitació és de noranta-sis mil set-cents noranta-cinc euros amb noranta-
nou cèntims (96.795,99 €) IVA inclòs. Aquest import es desglossa en setanta-nou mil nou-cents 
noranta-sis euros amb seixanta-nou cèntims (79.996,69€) de pressupost net, més setze mil set-
cents noranta-nou euros amb trenta cèntims (16.799,30 €) d’IVA calculat amb un tipus del 21 %. 

Es declara constituïda la Mesa, d'acord amb el decret d'Alcaldia Presidència de composició de la 
Mesa de Contractació de data 4 de setembre de 2023, i la secretària de la Mesa llegeix les 
disposicions legals aplicables, especialment l'article 326 de la Llei 9/2017, de 8 de novembre, de